特定非営利活動法人 日本トレーニング指導者協会

激甚災害対応措置 継続年会費免除申請書

特定非営利活動法人

日本トレーニング指導者協会

理事長 殿

継続年会費免除のため、り災証明を添えて、ここに申請いたします。

対象となる方:災害発生時から 1年以内に会員継続手続きをされる個人正会員で、り災程度

「半壊」以上の被害に遭われた方

申請日 西暦       年     月     日

ふりがな  性 別 男 ・ 女

氏 名                                 印
生年月日 西暦      年   月   日

会員番号

現住所

〒

TEL

携帯  E-mail

所属名

（勤務先

・学校）

 所属TEL

会員有効

期限
西暦       年      月

返金先口座（既に継続手続きを完了されている場合）

金融機関名  支店名

種別 普通 ・ 当座 口座番号

口座名義

※印鑑の紛失等により捺印ができない場合は、捺印なしでも申請を受け付けます。

※印刷等が困難な場合は、本申請書の記入項目と同一内容を記載したメールでの申請でも可とします。

※本申請書およびり災証明はスキャンしたデータや写真データでの提出も可とします。